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Fechas: 

21 al 23 de Septiembre de 2012
Salida:

21 de Septiembre a las 16:30 h de Suances.
Puntos recogida:
Los habituales.

Programa de la salida:
	Día
	

	Rutas
	Marcha
	Tipo
	Guía
	Desnivel (m)
	T (h).
	Km.

	21
	Viaje de ida a San Emiliano (León)

	22
	TorreBarrio-Peña Ubiña-Torrebarrio
	A
	Ida y vuelta
	Gandarillas
	+ 1175

− 1175
	6
	11,4

	
	
	B
	Ida y vuelta
	Pendiente
	Ida por el mismo recorrido que la A, hasta el punto donde el grupo B estime dar la vuelta

	23
	Pto. Ventana-Picos Huerto del Diablo-Pto. Ventana (CON subida a Peña Ranchón)
	A
	Ida y vuelta
	Gandarillas
	+ 810

− 810
	5
	14,6

	
	Pto. Ventana-Picos Huerto del Diablo-Pto. Ventana (SIN subida a Peña Ranchón)
	A
	Ida y vuelta
	Gandarillas
	+ 564

− 564
	4
	12,8

	
	Comida (*) y viaje de vuelta a Suances


(*) La comida para el día de vuelta (23-09-12), está contratada en el Hostal San Emiliano, para todo el grupo.
Alojamiento:

Hostal valle San Emiliano (San Emiliano - León)
Régimen:
Media pensión. (Agua y vino incluidos en la cena)
Picnic: Posibilidad de encargar, al inscribirse, picnic para el día 22
Precio viaje/persona:
	Tipo habitación
	Socio
	Socio + picnic
	No Socio
	No Socio + picnic

	Doble
	100,00 €
	105,00 €
	115,00 €
	120,00 €

	Individual
	110,00 €
	115,00 €
	125,00 €
	130,00 €

	Triple
	95,00 €
	100,00 €
	110,00 €
	115,00 €


NOTA: El importe de la comida del día 23-09-12, está incluida en el precio del viaje.
Plazo de inscripción:
Socios      (
16/08/2012 al 21/08/2012

No socios (
22/08/2012
Fecha limite para el pago:
Socios      (
23/08/2012



No socios (
23/08/2012
NOTAS:

1) La inscripción se realizará desde las 9:00 hasta las 13:00, en el teléfono 616/990770 donde se les asignará un nº de plaza, para que puedan efectuar el pago antes de la fecha limite indicada, mediante ingreso del importe en nuestra cuenta:


CAIXA
2100-2069-48-0200040477
2) 
Importante: hacer constar en el CONCEPTO el nombre completo de la persona  inscrita.

3) La cantidad a ingresar será la fijada en la tabla anterior, en función de si es socio o no, se quiere o no picnic para el día 22. El precio incluye transporte, alojamiento, desayuno y menú de cena (elegido por la directiva) y el almuerzo del viaje de vuelta.
4) El alojamiento será en habitaciones dobles y en algún caso y de forma excepcional, individual o triple, todas con baño completo incluido. Sin por necesidades organizativas y previa conformidad del socio afectado, la directiva precisa cambiar el tipo de alojamiento elegido y abonado por el socio. se le devolverá la diferencia con respecto al finalmente asignado.
5) Las plazas del autobús estarán sin numerar.
6) La Directiva podrá variar las marchas y recorridos previstos, si las circunstancias así lo requieren o aconsejan.
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